Проект

Постановление администрации города

О внесении изменений в приложения
к некоторым постановлениям
администрации города

В связи с решением Думы города от 15.05.2015 №799 "О внесении изменений в Устав города Нижневартовска, принятый решением Думы города от 20.06.2005 №502":
1. Внести изменения в  некоторые постановления администрации города согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы администрации города                                                         С.А. Левкин

                                                                                                            Приложение к постановлению
администрации города
от ________№_______

Изменения,
которые вносятся в приложения к некоторым постановлениям
администрации города

[bookmark: _GoBack]1. В приложении к постановлению от 31.05.2012 №613 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление архивных документов пользователям в рабочем помещении архивного отдела администрации города Нижневартовска"                   (с изменениями от 11.09.2013 №1883, 18.07.2014 №1397,  04.08.2015 №1456,   25.01.2016 №53, 09.06.2016 №852): в абзаце втором пункта 5.4 раздела V заменить слова "главе администрации   города"  словами "главе города".
2. В приложении  к постановлению администрации города от 31.05.2012 №615 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием на муниципальное хранение документов от физических и юридических лиц, не являющихся источниками комплектования архивного отдела администрации города Нижневартовска"                           (с изменениями от 11.09.2013 №1884, 23.07.2014 №1416, 28.07.2015 №1412, 11.03.2016 №299, 14.06.2016 №880): в абзаце третьем пункта 2.2 раздела II, абзаце втором пункта 5.4 раздела V заменить слова "глава администрации  города" в соответствующем падеже словами "глава города" в соответствующем падеже.
3. В приложении к постановлению администрации города от 25.12.2015 №2338 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов" (с изменением от 10.06.2016 №859), заменить в абзаце втором пункта 5.4   раздела V слова "главе администрации  города"  словами "главе города".